[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               10.08.2020        № 131
                                                   п. Синегорский
	    О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского

                              сельского поселения от 10.06.2020г № 94

         В связи с кадровыми изменениями в  Администрации  Синегорского сельского поселения, Администрация Синегорского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 10.06.2020г. № 94 « О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2020-2021гг.» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Администрации
Синегорского сельского поселения                                           Т.А. Суржикова
Верно:
Зав. сектором по общим и

земельно-правовым вопросам                                                    С.П. Беседина
                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                  к постановлению Администрации

                                                                                                              Синегорского сельского поселения
                                                                                                               от   10.082020 г. № 131
                                                                   Состав комиссии
по оценке подготовки теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2020-2021 гг.

1. Суржикова Т. А.             Глава Администрации Синегорского

                                        сельского  поселения,

                                        председатель комиссии

2. Ермакова И.Л                   Заведующий сектором

                                           муниципального хозяйства Администрации

                                                Синегорского сельского поселения,

                                                секретарь комиссии

Члены рабочей группы:

3. Жданов Е.С.                      Государственный инспектор Каменского

                                           территориального отдела по

                                           государственному энергетическому

                                           надзору Северо-Кавказского

                                           управления Ростехнадзора

                                           (по согласованию)

4. Омельченко Н.А.              Зам.директора – начальник БК РТС

                                            (по согласованию)

5. Гончаров А.В.                   Главный инженер БК РТС

                                            (по согласованию)

6. Рудяшкин А.А.                   Главный инженер  филиала ПАО «Газпром

                                                  газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Белая

                                                  Калитва(по согласованию)
7.Голенцова Н. И.                Председатель ТСН «ТСЖ  Горняк»

8. Кундрюков А.А.               Генеральный директор ООО «  Управляющая
                                                          Компания Белокалитвинская»

Зав. сектором по общим и
С.П.Беседина

земельно-правовым вопросам